[image: ハウスパートナー]

[image: 会社情報]

[image: 採用情報]

	トップページ
	店舗案内
	会社情報
	お問い合わせ
	法人のお客様
	来店予約
	採用情報

 閉じる

[image: ハウスパートナー]

[image: 東京・千葉・埼玉エリアにて、賃貸仲介、マンション・アパート管理、売買仲介、リフォーム、相続を展開住まいのことなら何でもハウスパートナーにお任せください]

[image: 会社情報]

[image: お部屋をお探しの皆様へ]

[image: 路線・駅から探す]

[image: エリアから探す]

[image: 法人でお探しの方]

[image: 各店舗のご紹介]

[image: オーナー様へ]

[image: 賃貸マンション・アパート管理]

[image: リフォーム]

[image: 売買・不動産コンサル]

[image: 相続]

お知らせ

社内行事に伴う営業時間短縮のお知らせ

誠に勝手ながら、社内行事の実施に伴い、

全店舗営業時間を、以下の通り変更させていただきます。

２０２４年４月９日　火曜日　１０：００～１４：００

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

当社の拠点展開（各拠点ページへリンク）

[image: 最寄りの店舗で賃貸物件を探す]

[image: 葛西店]

[image: 錦糸町店]

[image: 押上店]

[image: 町屋店]

[image: 日暮里店]

[image: 北千住店]

[image: 西新井店]

[image: 草加店]

[image: 新越谷店]

[image: 綾瀬店]

[image: 亀有店]

[image: 青戸店]

[image: 金町店]

[image: 新小岩店]

[image: 池袋駅西口店]

[image: 赤羽駅西口店]

[image: 松戸店]

[image: 八柱店]

[image: 新松戸店]

[image: 南流山店]

[image: おおたかの森店]

[image: 南柏店]

[image: 柏東口店]

[image: 柏西口店]

[image: 本八幡店]

[image: 西船橋店]

[image: 船橋店]

[image: 津田沼店]

[image: 千葉店]

[image: 管理部]

[image: 東京管理センター]

[image: サカエ不動産]

[image: イズミ装美]

ニュースリリース

2023年6月3日

池袋駅西口店/赤羽駅西口店 2店舗同時オープンいたしました

2022年11月14日

新小岩店がオープンいたしました

2022年6月2日

大宮店がオープンいたしました

2022年5月17日

新越谷店を移転いたします

2021年11月20日

日暮里店がオープンいたしました

[image: 当社は全日本不動産協会会員です]当社は全日本不動産協会会員です

[image: 当社は不動産保証協会会員です]当社は不動産保証協会会員です

[image: 公益財団法人日本賃貸住宅管理協会]当社は日本賃貸住宅管理協会会員です

[image: 当社は全国賃貸管理ビジネス協会会員です]当社は全国賃貸管理ビジネス協会会員です

[image: シャーメゾン]当社はシャーメゾン加盟店です

[image: セキスイハイム]
当社はセキスイハイム代理店です

[image: Daiwa House]
当社はD-ROOM加盟店です

[image: へーベルROOMS]
当社はヘーベルROOMS代理店です

	個人情報の取り扱いについて
	各種書式ダウンロード（入居申込書・解約通知書）

Copyright(c) House Partner Holdings Co.,Ltd.

[image: スマホ用来店予約フォーム]

[image: スマホ用お問い合わせフォーム]

[image: 来店予約フォーム]

[image: お問い合わせフォーム]

↑